1 - 103
1
At
tu
at
or
i
Cy

seal in fluorine rubber.
SLR.020.050.VS
Come ordinare - Code example
1 - 106
SL   Ø10÷32  DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS
ZL
ZL
SSWHJ
ZZS
I
I
HG
Ø
N
N
N
OO
M
V UU
R
R
R
R
U
1
R
T TT
GP
Y W YYMM
WW
D1
E
B
GA C
1
F
ZL
10 10 1
6,
7
5,
3
4,7
3,5
UU
 Alesaggio
 Bore (mm)
 10
 16
 20
 25
 32
 A B C D E F G H I J WH L M MM N ØN OO  P R RR T TT U UU V W WW Y YY
 46 17 44 15 7,5 M4 (1) 35 20 4 8  9 20 3,3x5,9 (2) 3,2 M3x5 6 CH7  36,5 34 8,5 - - 5 M5x5 M3x4,5 M4 7 4x4 4x4
 58 20 56 18 9 M5 (1) 45 25 5 10 9 30 4,2x7,5 (2) 4,3 M4x6 8 CH8 47 37,5 10 - - 7 M5x5 M4x5 M5 8 4x4 4x4
 64 25 62 23 11,5 M6 (1) 50 28 6 12 12 30 5,2x9,5 (2) 5,2 M4x6 10 CH10 53 45 12,5 9,5 4,75 8 M5x5 M4x5 M6 10 4x4 4x4
 80 30 78 28 14 M6 (1) 60 35 6 12 12 30 6,5x11 (2) 6,2 M5x10 12 CH10 62 46 15 13 6,5 9 G1/8x6,5 M5x6 M8 12 6x6 6x9
 98 38 96 36 18 M6 (1) 75 44 8 16 14 30 6,5x11 (2) 6,2 M5x10 16 CH13 72 56 19 20 10 10 G1/8x7 M5x6 M8 12 6x6 6x9
H9 H9
(1) Passante - Throught      (2) Foro x Lamatura - Spot x facing diameter
10.10
10.20
10.25
10.30
10.40
10.50
10.60
10.70
10.75
 S SS Z ZZ
10 65 30 82
20 75 30 92
25 80 30 97